
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.03.2011 № 164  
 
О внесении изменений в постановление  
Администрации городского округа 
Стрежевой от 18.05.2009 № 357 

 
В связи с кадровыми и структурными изменениями в Администрации городского 

округа Стрежевой 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского 

округа Стрежевой от 18.05.2009 № 357 «О проведении мероприятий по обеспечению 
свободного проезда и установки пожарной и специальной техники»: 

1.1. В пункте 2 постановления слова «Отделу безопасности проживания, 
гражданской обороны Муниципального учреждения «Управление городского хозяйства 
Администрации городского округа Стрежевой» заменить словами «Отделу безопасности 
проживания и гражданской обороны Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой». 

1.2. Пункт 5 постановления изложить в новой редакции: 
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.». 

1.3. Состав комиссии по ежегодной проверке состояния внутридворовых проездов с 
учетом возможности подъезда пожарной и специальной техники к жилым домам и другим 
объектам городского округа Стрежевой, утверждённый указанным постановлением, 
изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 

 
 
Мэр городского округа                                                                                      В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЁН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 18.05.2009 № 357  
(от 21.03.2011 № 164 

 
СОСТАВ 

комиссии по ежегодной проверке состояния внутридворовых проездов с учетом 
возможности подъезда пожарной и специальной техники к жилым домам и  

другим объектам городского округа Стрежевой 
 

Ф.И.О. Занимаемая должность 

Гилимьянов Фидан Сабирович заместитель Мэра городского округа, начальник Управления 
городского хозяйства и безопасности проживания 
Администрации городского округа Стрежевой, председатель 
комиссии 

Карпенко Ярослава Васильевна начальник отдела безопасности проживания и гражданской 
обороны Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой, 
заместитель председателя комиссии 

Платунова Ольга 
Петровна 

ведущий специалист по вопросам безопасности проживания 
и ЧС отдела безопасности проживания и гражданской 
обороны Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой, 
секретарь комиссии 

Зиманин Денис Павлович начальник отделения государственного пожарного надзора 
по г. Стрежевому (по согласованию) 

Чернышев Николай Николаевич главный специалист отдела содержания муниципального 
жилищного фонда, благоустройства, строительства, 
капитального ремонта Управления городского хозяйства и 
безопасности проживания Администрации городского 
округа Стрежевой 

 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Приложение
	УТВЕРЖДЁН
	постановлением Администрации
	городского округа Стрежевой  от 18.05.2009 № 357  (от 21.03.2011 № 164
	СОСТАВ

